様式第１号（第４条関係）

環境美化用品貸出申請書

  年  月  日

生駒市長 様

      住  所

申請者   氏  名

      電話番号

裏面の注意事項を厳守することを誓約し、下記のとおり貸出の許可を申請します。

 草   刈   機 蜂 等 駆 除 用 防 護 服

貸出数量 台 着

使用用途

使用場所

貸出期間
    年    月    日 (  )から

    年    月    日 (  )まで

備考

注意事項

生駒市環境美化用品貸出について

（貸出期間）

用品の貸出期間は、貸出日から起算して、４日以内です。

（返却の場所と受付時間）

返却の場所は、環境保全課とし、受付時間は、平日午前８時３０分から午後５時１５

分までです。返却に際しては、用品の点検を受けるものとします。

（貸出費用）

用品の貸出料は、無料ですが、用品の使用に要する経費は、用品の貸出を受けた者（以

下、「借受者」という。）の負担とします。

（目的外使用等の禁止）

借受者は、用品を目的外に使用したり、第三者に転貸し、若しくは譲渡してはいけま

せん。必ず、申請者ご本人が使用してください。

（計画）

借受者は、周囲の状況を把握し、必要に応じて周辺住民に周知するほか、使用に際し

て、事故及びけが人等が発生しないように十分に注意を払ってください。

（借受者の責務）

用品を故意に破損、若しくは汚損し、又は紛失した場合、借受者は弁済の責務を負う

ものとします。事故及びけが人等が発生した場合、借受者が補償等全ての責務を負う

ものとします。

（用品の使用について）

 取扱説明書等を十分に確認したうえで使用してください。